
 
 

POLITIKA KVALITY 

 

Vedení společnosti ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o. , která se zabývá 

projekční a inženýrskou činností projektování nových tras rozvodů vysokého 

napětí v oblasti normy ČSN EN ISO 9001:2016, vyhlašuje následující politiku: 

 

➢ Dodávat výrobky a poskytovat služby, které splňují požadavky a 

očekávání zákazníků. 

➢ Neustále zlepšovat interní procesy a systém managementu kvality, jež 

jsou zavedeny v souladu s požadavkem normy ISO 9001 a bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 

➢ Plnit právní požadavky nejen v oblastech bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a ochrany životního prostředí stanovenými právními předpisy. 

➢ Vytvářet pro pracovníky bezpečné, příjemné a tvůrčí pracovní prostředí 

založené na spolupráci a efektivní komunikaci. 

➢ S našimi dodavateli rozvíjet spolupráci na úrovni partnerských vztahů, 

které vedou k lepšímu pochopení problematiky a potřeb našich 

zákazníků. 

 

 

Strakonice, dne 20.6.2017 …………………….. 
 Milan Brejcha 
 jednatel společnosti 
 


